
Manga: PRIMERA  MANGA

Dorsal - Apellidos, Nombre S.P (CS) Peso B. Puntos Cl.Federación Pieza >

SELECTIVO ANDALUZ MAR COSTA GRUPO  B

Playa de La Atunara (La Línea de la Concepción) (20 al 22 de Abril de 2018)

910  A.1 (1) 910 1640 4 - Carlos Antonio Rando Cerdá Sevilla

470  B.6 (1) 470 2240 8 - Javier Sevilla Horrillo Sevilla

290  A.4 (2) 290 3215 12 - Joaquín Cabot Aguilar Sevilla

155  A.2 (3) 155 4155 2 - Alfonso Grande Luengo Málaga

0  A.3 () 0 90 13 - Fco. Javier Romero alonso Málaga

0  A.5 () 0 90 3 - Samuel Guerrero Velasco Granada

0  A.6 () 0 90 11 - José M. Jiménez Cabrera Granada

0  A.7 () 0 90 5 - Julio Fernando Álvarez Osorio Caracuel Sevilla

0  B.1 () 0 90 1 - José Manuel López Rodríguez Almería

0  B.2 () 0 90 9 - Kevin Pérez Cárdenas Granada

0  B.3 () 0 90 7 - Fco. Javier González Delgado Cádiz

0  B.4 () 0 90 6 - Fco. Javier Muñoz Doblas Málaga

0  B.5 () 0 90 10 - Juan Godino Cervera Cádiz

1.825 
#¡Div/0!Pieza mayor y promedio peso:

Total peso:
640 

lunes, 30 de abril  de  2018  (9:16)
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Manga: SEGUNDA MANGA

Dorsal - Apellidos, Nombre S.P (CS) Peso B. Puntos Cl.Federación Pieza >

SELECTIVO ANDALUZ MAR COSTA GRUPO  B

Playa de La Atunara (La Línea de la Concepción) (20 al 22 de Abril de 2018)

1.330  B.1 (1) 1.330 1880 1 - José Manuel López Rodríguez Almería

415  A.3 (1) 415 2260 4 - Carlos Antonio Rando Cerdá Sevilla

715  B.4 (2) 715 3275 10 - Juan Godino Cervera Cádiz

270  A.2 (2) 270 4105 5 - Julio Fernando Álvarez Osorio Caracuel Sevilla

255  B.2 (3) 255 5120 6 - Fco. Javier Muñoz Doblas Málaga

160  A.4 (3) 160 680 3 - Samuel Guerrero Velasco Granada

145  B.6 (4) 145 7105 8 - Javier Sevilla Horrillo Sevilla

90  B.3 (5) 90 890 13 - Fco. Javier Romero alonso Málaga

0  A.1 () 0 110 7 - Fco. Javier González Delgado Cádiz

0  A.5 () 0 110 12 - Joaquín Cabot Aguilar Sevilla

0  A.6 () 0 110 11 - José M. Jiménez Cabrera Granada

0  A.7 () 0 110 2 - Alfonso Grande Luengo Málaga

0  B.5 () 0 110 9 - Kevin Pérez Cárdenas Granada

3.380 
#¡Div/0!Pieza mayor y promedio peso:

Total peso:
880 

lunes, 30 de abril  de  2018  (9:16)
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Manga: TERCERA MANGA

Dorsal - Apellidos, Nombre S.P (CS) Peso B. Puntos Cl.Federación Pieza >

SELECTIVO ANDALUZ MAR COSTA GRUPO  B

Playa de La Atunara (La Línea de la Concepción) (20 al 22 de Abril de 2018)

420  A.7 (1) 420 1320 3 - Samuel Guerrero Velasco Granada

320  B.5 (1) 320 2235 5 - Julio Fernando Álvarez Osorio Caracuel Sevilla

265  B.6 (2) 265 3265 9 - Kevin Pérez Cárdenas Granada

230  A.2 (2) 230 485 10 - Juan Godino Cervera Cádiz

215  A.3 (3) 215 5215 2 - Alfonso Grande Luengo Málaga

100  B.6 (3) 100 6100 11 - José M. Jiménez Cabrera Granada

145  A.4 (4) 145 775 12 - Joaquín Cabot Aguilar Sevilla

95  B.4 (4) 95 895 4 - Carlos Antonio Rando Cerdá Sevilla

60  A.6 (5) 60 960 7 - Fco. Javier González Delgado Cádiz

0  A.1 () 0 11,50 6 - Fco. Javier Muñoz Doblas Málaga

0  A.5 () 0 11,50 8 - Javier Sevilla Horrillo Sevilla

0  B.1 () 0 11,50 1 - José Manuel López Rodríguez Almería

0  B.2 () 0 11,50 13 - Fco. Javier Romero alonso Málaga

1.850 
#¡Div/0!Pieza mayor y promedio peso:

Total peso:
320 

lunes, 30 de abril  de  2018  (9:16)
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